
                         Na temelju članka 34. Statuta Grada Hvara (“Službeni glasnik Grada Hvara”, broj:  
5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11-pročišćeni tekst i 6/13  ) i članka 2. Odluke Gradskog vijeća Grada Hvara  
o stavljanju van snage Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora  
u Fontiku čest. zgr. 203.k.o.Hvar klasa: 372-01/13-01/10 urbroj: 2128-01-02-13-016 od 27. rujna 2013. 
godine, Gradonačelnik Grada Hvara, donosi 
 

 
                                                             O D L U K U 
 

o poništenju Javnog natječaja za prikupljanje pismenih ponuda za davanje u zakup 
poslovnih prostora u Fontiku čest. zgr. 203 k.o. Hvar - javnim nadmetanjem ( licitacijom ) 

 
 
                                                                         Članak l. 

 
Javni natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za davanje u zakup poslovnih prostora u Fontiku 
čest. zgr. 203 k.o. Hvar - javnim nadmetanjem ( licitacijom ) Klasa: 372-03/13-01/10 URBROJ: 
2128/10-01/1-13-04 od 29. kolovoza 2013.godine, poništava se. 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Grada i na web 
stranici Grada Hvara (www.hvar.hr ). 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 
GRADONAČELNIK 

 
 
Klasa: 372-03/13-01/10 
UR.BROJ: 2128/01-01/1-13-17                                                   GRADONAČELNIK 
Hvar, 01. listopada 2013. godine                                              Rino Budrović, dipl. ing. 
                                                                                   


